EHRMANN VANILLE TRAUM S1 115G ART. NR 39812
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PRODUCTOMSCHRIJVING

Luchtig dessert met vanille smaak gemaakt van kwark en gefermenteerde melk, met 10% vruchten.

Sortering 1: 4 x aardbei, 4 x kers, 4 x perzik-maracuja, 4 x framboos
INGREDIENTEN

Aardbeien; 35% magere KWARK, 24% gefermenteerde MELK, suiker, aardbeien, ROOM, glucose-
fructosesiroop, gemodificeerd maiszetmeel, gelatine, verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel,
johannesbroodpitmeel; kleurend wortelconcentraat en rode bietensap concentraat, aroma, kleurstof
carotenen. Opgeklopt met stikstof.

Kersen; 35% magere KWARK, 24% gefermenteerde MELK, suiker, kersen en kersensap uit
concentraat,, ROOM, water, glucose-fructosesiroop, gemodificeerd maiszetmeel, gelatine,
verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel, johannesbroodpitmeel; kleurende plantenconcentraten
(wortel, appelbes, druif, rode bietensap), aroma, kleurstof carotenen. Opgeklopt met stikstof.

Perzik-Maracuja; 35% magere KWARK, 24% gefermenteerde MELK, 10,5% perziken en perziksap uit
concentraat, ROOM, water, 1,5% maracujajus uit concentraat, glucose-fructosesiroop, gemodificeerd
maiszetmeel, gelatine, verdikkingsmiddelen: pectine, guarpitmeel, johannesbroodpitmeel;
saffloerplant concentraat, aroma, kleurstof carotenen. Opgeklopt met stikstof.

Framboos; 35% magere KWARK, 24% gefermenteerde MELK, suiker, frambozen, ROOM, water,
glucose-fructosesiroop, gemodificeerd maiszetmeel, gelatine, verdikkingsmiddelen: pectine,
guarpitmeel, johannesbroodpitmeel; kleurend wortelconcentraat en rode bietensap concentraat,
aroma, kleurstof carotenen. Opgeklopt met stikstof.
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VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

Aardbeien:  Kers: Perzik-Maracuja: Framboos:
Energie kJ / kcal 474 /113 483 /115 474 /113 466 /111
Vetten 39¢g 39¢g 39¢g 39g
- waarvan verzadigd 2,6g 2,6g 2,6g 2,6g
Koolhydraten 150¢g 155¢g 150¢ 145¢
- waarvan suiker 140¢g 145¢g 140¢g 135¢
Eiwitten 4,4¢ 4,4¢ 4,4¢ 4,4¢
Zout 01g 01g 0,1lg 01lg
ALLERGENEN
J = aanwezig N = niet aanwezig
Melk / melkproduct J
(inclusief lactose)
Gluten N
Schaaldieren N
Ei / eierproducten N
Vis N
Pinda’s N
Soja N
Noten N
Selderij N
Mosterd N
Sesam / sesamzaad N
Zwaveldioxide / Sulfiet N
(>10 mg/kg of 10 ml/1 SO2)
Lupine N
Weekdieren N
VERPAKKING
CE = Beker HE = Tray
Lengte (cm) 9,2 39,5
Breedte (cm) 7,2 29,7
Hoogte (cm) 5,1 6,4
Nettogewicht (g) 115 1936
Brutogewicht (g) 121 2009
EAN code 4002971+ 4002971398120
Aardbei: 398106
Kers: 398205
Perzik-m.: 398403
Framboos: 398304
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PALLET

Aantal bekers per tray 16
Aantal bekers per pallet 3328
Aantal tray’s per laag 8
Aantal tray’s per pallet 208
Aantal lagen per pallet 26
Soort pallet EURO (80 x 120 cm)
Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) 420
BEWAREN

Bewaren Gekoeld (max. +7 ° C)

Ten minste houdbaar tot | Zie deksel

T.H.T. (ondergrens) 14 dagen
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